
UCHWAŁA NR XXXV/168/21 
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego zapewnienia 
wsparcia w mieszkaniu chronionym osobom z terenu Gminy Miejskiej Chojnów przez Gminę Miejską 

Złotoryja 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020, poz. 713 z poźn. zm.), w związku z art. 17 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 12 marca 
2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. 2020, poz. 1876)  Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Miejską Chojnów, a Gminą Miejską 
Złotoryja w sprawie powierzenie Gminie Miejskiej Złotoryja przez Gminę Miejską Chojnów realizacji zadania 
publicznego z zakresu pomocy społecznej dotyczącego prowadzenia mieszkania chronionego. 

§ 2. Upoważnia Burmistrza Miasta Chojnowa do zawarcia porozumienia międzygminnego, o którym mowa 
w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa 

 
 

Jan Skowroński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20FB6885-BD27-498F-AF23-8F215C6584F8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


